
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CICLO: II

TURNO: MAÑANA Y TARDE

EVALUACIÓN:        SEMESTRAL                   

(Semestral, Subsanación, Extraordinaria, Recuperación)

CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT OBSERVACIONES

1 1326820 Aguirre Gaspar Nicol Alejandra - - DLI 0 - - - - - - - - 0 5 0.00

2 1341721 Alixto Arbulu Yoselin Valeria 16 96 09 45 - - - - - - - - 141 11 12.82

3 1341821 Amaro Menendez Fiorella Nikole - - 15 75 - - - - 11 33 - - 108 8 13.50

4 1355722 Anco Inga Rosshely Moyra 16 96 15 75 16 48 17 51 17 51 15 45 366 23 15.91

5 1355822 Anteparra Malaver Patricia Andrea 14 84 11 55 14 42 14 42 14 42 10 30 295 23 12.83

6 1355922 Antonio Reyes Doristeffi Del Rosario - - - - 15 45 19 57 DLI 0 00 0 102 12 8.50

7 1356022 Antunez Niño Elizabeth Alejandra 16 96 16 80 17 51 18 54 17 51 18 54 386 23 16.78 Media beca por rendimiento académico

8 1356122 Aquilino Rojas Francesca Dayanne - - - - 17 51 15 45 01 3 09 27 126 12 10.50

9 1342121 Arana Chiri Lennon Augusto Mijahil - - - - - - - - DLI 0 01 3 3 6 0.50

10 1356222 Asmat Pinelo Christian Sebastian 16 96 16 80 16 48 17 51 15 45 15 45 365 23 15.87

11 1342321 Bacalla Aquino Marife Milenka - - - - - - DLI 0 DLI 0 DLI 0 0 9 0.00

12 1356322 Balbin Ferrer Josselin Lucero 16 96 14 70 18 54 17 51 17 51 17 51 373 23 16.22 Media beca por rendimiento académico

13 90815 Banda Nuñez Italo Ismael 15 90 DLI 0 15 45 - - - - 15 45 180 17 10.59

14 49510 Bazalar Gonzales Renzo Hector - - - - - - - - 02 6 - - 6 3 2.00

15 1356422 Cachi Villavicencio Andrea Alexandra 15 90 16 80 18 54 17 51 19 57 19 57 389 23 16.91 Media beca por rendimiento académico

16 1356522 Camus Herrera Mariarosa Estephanie 16 96 13 65 16 48 18 54 17 51 17 51 365 23 15.87

17 1327920 Carlotto Villalba Nicole Alexandra 15 90 04 20 - - - - - - - - 110 11 10.00

18 1356622 Carrion Solier Jade Isabot 15 90 13 65 18 54 16 48 18 54 17 51 362 23 15.74

19 1356722 Castro Carrasco Valentina Diane 15 90 16 80 17 51 16 48 00 0 07 21 290 23 12.61

20 1356822 Castro Pedro Claudia Andrea - - - - 16 48 15 45 DLI 0 10 30 123 12 10.25

21 1356922 Chagua Payano Jadire Gactdory 14 84 - - - - 12 36 - - - - 120 9 13.33

22 1343921 Challco Huarac Ema Leonor 16 96 17 85 - - - - - - - - 181 11 16.45

23 1357022 Chavez Castañeda Robin Eduardo 15 90 13 65 16 48 15 45 DLI 0 14 42 290 23 12.61

24 1357122 Chavez Soria Joselyn 16 96 11 55 18 54 16 48 02 6 - - 259 20 12.95

25 1357222 Chugden Martinez Bruno Josue - - - - 16 48 16 48 14 42 - - 138 9 15.33

26 1344221 Collantes Castillo Vanessa Roxana - - - - - - 12 36 02 6 - - 42 6 7.00

27 1357422 Contreras Buitron Iris Elena 16 96 15 75 19 57 15 45 18 54 18 54 381 23 16.57 Media beca por rendimiento académico

28 1314119 Cordova Vasquez Sibylla Isabel - - - - 13 39 17 51 - - 10 30 120 9 13.33

29 1328420 Correa Roldan Roxana Alejandra 16 96 - - - - - - - - - - 96 6 16.00
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30 1357522 Cuadros Huayhua Diego 16 96 16 80 19 57 19 57 - - - - 290 17 17.06 Beca por rendimiento académico

31 1314419 De La Cruz Gonza Sofia Alexandra - - - - 16 48 13 39 - - 10 30 117 9 13.00

32 1357622 Del Castillo Sias Marita Mitziel 16 96 17 85 17 51 17 51 16 48 16 48 379 23 16.48 Media beca por rendimiento académico

33 53011 Denegri Borja Bianca Carolina - - - - - - - - - - - - 0 0 0.00

34 1344421 Donayre Chuyes Nayeli Kassandra - - - - - - - - 03 9 - - 9 3 3.00

35 1357722 Eche Palacios Alice Jadith 15 90 17 85 19 57 17 51 18 54 18 54 391 23 17.00 Beca por rendimiento académico

36 1344621 Elias Quiroz Walter Antonio - - 11 55 - - - - - - - - 55 5 11.00

37 1314919 Espino Burnes Jorge Luis 14 84 - - 18 54 14 42 - - 14 42 222 15 14.80

38 1357822 Espinoza Marquez Alexandra Del Carmen DLI 0 - - - - - - - - - - 0 6 0.00

39 119117 Espinoza Zorrilla Luis Antonio - - - - 12 36 - - - - - - 36 3 12.00

40 1357922 Facho Terrones Carlos Omar 15 90 12 60 13 39 12 36 04 12 11 33 270 23 11.74

41 1315319 Fernandez Prada Figueroa Maria Gracia 00 0 - - 15 45 13 39 - - 12 36 120 15 8.00

42 1358022 Flores Perez Andrea Nicole 16 96 15 75 18 54 16 48 17 51 17 51 375 23 16.30 Media beca por rendimiento académico

43 1358122 Florez Molinares Diego Andres 15 90 12 60 15 45 16 48 02 6 - - 249 20 12.45

44 1344921 Gambini Vilca Maria Pia 15 90 DLI 0 - - - - 11 33 - - 123 14 8.79

45 1315719 Garay Barrientos Daniel Andrix 14 84 - - 12 36 10 30 - - 07 21 171 15 11.40

46 1345121 Garbay Gutierrez Dalia Bertha 14 84 11 55 - - - - 03 9 - - 148 14 10.57

47 1358222 Garcia Diaz Almendra Rosario Sofia 15 90 DLI 0 16 48 17 51 13 39 16 48 276 23 12.00

48 1358322 Garcia Moya Fatima Esther 15 90 16 80 18 54 18 54 19 57 18 54 389 23 16.91 Media beca por rendimiento académico

49 1329820 Gomez Vegas Marcos Joseph 15 90 - - 16 48 16 48 - - 15 45 231 15 15.40

50 1358422 Gonzales Del Solar Danai Paz 15 90 13 65 16 48 15 45 06 18 13 39 305 23 13.26

51 1358522 Gutierrez Otero Naomi Mia 15 90 12 60 18 54 18 54 08 24 19 57 339 23 14.74

52 1358622 Hernandez Zamora Sandra Angelita 15 90 10 50 12 36 09 27 08 24 08 24 251 23 10.91

53 1330320 Hervacio Vidal Adrian Stephano DLI 0 DLI 0 DLI 0 04 12 - - - - 12 17 0.71

54 1345721 Hidalgo Bermudez Joaquin Nicolas 14 84 07 35 - - - - 05 15 - - 134 14 9.57

55 1316819 Huaman Velasquez Sasha Valodia DLI 0 DLI 0 - - - - - - - - 0 11 0.00

56 1330420 Huamani Gutierrez Sofia 11 66 08 40 18 54 15 45 DLI 0 - - 205 20 10.25

57 1346021 Huamani Saravia Rosa Luz - - DLI 0 - - DLI 0 DLI 0 - - 0 11 0.00

58 1358822 Huamani Solis Junior Arturo 16 96 - - 17 51 - - 18 54 19 57 258 15 17.20 Beca por rendimiento académico

59 1358922 Huertas Ramos Katia Milagros 16 96 11 55 17 51 - - 20 60 20 60 322 20 16.10 Media beca por rendimiento académico

60 1346221 Huillca Gutierrez Uriel Leo - - 14 70 - - - - 14 42 - - 112 8 14.00

61 1359022 Ibarra Servan Nadia Daniela - - - - 19 57 - - - - - - 57 3 19.00

62 1317219 Injante Cordova Cristhian Miguel 14 84 06 30 14 42 13 39 - - - - 195 17 11.47

63 1359122 Jaime Manuel Yanira Alexandra 16 96 17 85 18 54 18 54 18 54 19 57 400 23 17.39 Beca por rendimiento académico

64 1359222 Jaramillo Tiburcio Maria Cristina 16 96 17 85 19 57 18 54 20 60 20 60 412 23 17.91 Beca por rendimiento académico

65 1346421 Juño Rodriguez Jenny Milagros 16 96 17 85 18 54 19 57 20 60 19 57 409 23 17.78 Beca por rendimiento académico

66 1330820 Landa Infantes Alexandra Jannet 16 96 - - 20 60 19 57 - - 19 57 270 15 18.00 Beca por rendimiento académico

67 1359322 Leiva Macarlupu Jair Arturo 16 96 15 75 17 51 16 48 18 54 18 54 378 23 16.43 Media beca por rendimiento académico

68 1331220 Lopez Ancieta Cristhian Alexander 16 96 - - 17 51 16 48 - - 10 30 225 15 15.00

69 1359422 Malca Ayala Tahereh Melissa 15 90 13 65 17 51 16 48 14 42 10 30 326 23 14.17

70 1347221 Matos Alvarado Vivian Consuelo Yadira 16 96 12 60 - - - - 05 15 - - 171 14 12.21

71 1359722 Minaya Huaman Fiorella Milagros 13 78 13 65 17 51 15 45 14 42 08 24 305 23 13.26

72 1347521 Montañez Melendez Kevin Jesus - - - - - - 12 36 05 15 08 24 75 9 8.33

73 107316 Morales Curihuaman Ana Gloria 03 18 - - DLI 0 08 24 - - 06 18 60 15 4.00

74 1359822 Morante Baltazar Dayanna Omayra 12 72 - - 17 51 15 45 16 48 - - 216 15 14.40

75 1359922 Mori Urbano Camila Leandra 16 96 16 80 16 48 18 54 19 57 18 54 389 23 16.91 Media beca por rendimiento académico

76 107616 Neciosup Matos Bruno Alonso - - 10 50 - - - - - - 03 9 59 8 7.38

77 1332220 Nicolas Arias Maria Del Carmen - - DLI 0 - - - - - - - - 0 5 0.00
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78 1348421 Nuñez Quiñonez Snayder Martin - - 01 5 - - 01 3 01 3 DLI 0 11 14 0.79

79 1348521 Ojeda Erazo Maria Elena - - 12 60 - - - - 04 12 - - 72 8 9.00

80 1332420 Osorio Jara Cesar Martin 13 78 09 45 12 36 11 33 - - - - 192 17 11.29

81 1332620 Pacheco Sonapo Rocio Del Pilar 16 96 - - - - - - - - - - 96 6 16.00

82 1360022 Pacheco Valladolid Vladimir Paolo 15 90 14 70 15 45 15 45 12 36 12 36 322 23 14.00

83 1332720 Palomino Janampa Alejandro Santiago 15 90 10 50 11 33 16 48 01 3 03 9 233 23 10.13

84 1360122 Palomino Montero Sarai Tania - - - - DLI 0 DLI 0 01 3 - - 3 9 0.33

85 1360322 Pastor Florindez Daniela Fernanda 16 96 12 60 17 51 16 48 12 36 14 42 333 23 14.48

86 1360422 Pata Tacora Yolanda Margarita 15 90 14 70 15 45 14 42 16 48 15 45 340 23 14.78

87 1360522 Perales Falconi Ruben Dario - - - - 15 45 12 36 08 24 18 54 159 12 13.25

88 1360622 Peralta Aguilar Ronal Elvis 14 84 13 65 14 42 15 45 01 3 10 30 269 23 11.70

89 1360722 Perez Fernandez Braulio Mathias - - - - 15 45 16 48 07 21 09 27 141 12 11.75

90 1360822 Polino Vives Leandra Nicole 15 90 DLI 0 17 51 17 51 11 33 16 48 273 23 11.87

91 1361022 Ponce Quispe Graciela Karina 15 90 13 65 12 36 13 39 08 24 - - 254 20 12.70

92 109016 Quenaya Ausejo Eddy Giancarlos - - 11 55 - - - - - - - - 55 5 11.00

93 1349121 Quispe Diaz Joshua Francisco - - DLI 0 - - - - - - - - 0 5 0.00

94 1349221 Quispe Gamarra Michaell Ivet - - - - - - - - 16 48 - - 48 3 16.00

95 1361122 Rios Centeno Kiara Alexandra 15 90 18 90 16 48 17 51 18 54 13 39 372 23 16.17 Media beca por rendimiento académico
96 1320019 Rodriguez Adasme Step-anne Cosette Asiul 03 18 DLI 0 DLI 0 DLI 0 DLI 0 - - 18 20 0.90
97 1334520 Rojas Pacheco Santiago Percy Mateo - - - - - - 11 33 DLI 0 - - 33 6 5.50
98 1334620 Romero Ortega Jean Paul Ruben - - - - - - - - DLI 0 - - 0 3 0.00
99 110416 Ruiz Rojas Jhony Luis Amador - - 11 55 12 36 - - - - - - 91 8 11.38

100 1361322 Saavedra Obregon Giorgia Francesca 16 96 13 65 19 57 19 57 16 48 15 45 368 23 16.00 Media beca por rendimiento académico
101 1320319 Salazar Sanchez Milagros Gina - - - - 13 39 14 42 04 12 - - 93 9 10.33
102 1361422 Salazar Vittet Rafaela Lucia - - - - 17 51 16 48 19 57 15 45 201 12 16.75 Media beca por rendimiento académico
103 1335020 Salcedo Vargas Cynthia Nicole 15 90 - - 13 39 11 33 - - 09 27 189 15 12.60
104 1335120 Salis Meca Leydi Dy Alice - - - - 03 9 10 30 03 9 - - 48 9 5.33
105 1361522 Samame Machaca Mildred Antuane 16 96 16 80 17 51 16 48 DLI 0 01 3 278 23 12.09
106 1361622 Sanchez Tapia Carlos Gabriel 15 90 - - 15 45 16 48 13 39 14 42 264 18 14.67
107 1335320 Santos Flores Juan Carlos Yair - - DLI 0 - - - - - - - - 0 5 0.00
108 1350321 Sedano Salazar Patricia Pamela DLI 0 DLI 0 DLI 0 DLI 0 DLI 0 DLI 0 0 23 0.00
109 1335620 Silva Pardo Mario Anthony 14 84 DLI 0 - - - - - - - - 84 11 7.64
110 1361722 Stewart Cardenas Jefferson Alfredo 16 96 16 80 17 51 18 54 18 54 19 57 392 23 17.04 Beca por rendimiento académico
111 1361822 Telada Palomino Ovidio Junior 03 18 - - DLI 0 DLI 0 02 6 DLI 0 24 18 1.33
112 1321219 Tena Garcia Amelia Carolina - - - - - - - - - - - - 0 0 0.00
113 1361922 Terrones Garcia Angel Giancarlos 15 90 12 60 13 39 15 45 05 15 01 3 252 23 10.96
114 1362022 Torres Aguirre Jorhns Andersson - - - - DLI 0 DLI 0 05 15 DLI 0 15 12 1.25
115 1362122 Uribe Quispe Jimena Anahi 16 96 14 70 17 51 15 45 15 45 16 48 355 23 15.43
116 1362222 Urteaga Del Castillo Flor De Maria 16 96 15 75 17 51 18 54 06 18 16 48 342 23 14.87
117 1321719 Vargas Mamani Miriam Jessica - - - - - - - - 03 9 - - 9 3 3.00
118 1350721 Vargas Ventura Juan Diego 15 90 09 45 15 45 10 30 03 9 - - 219 20 10.95
119 1350821 Veillet Briones Sofia Valeria 15 90 12 60 - - - - 15 45 - - 195 14 13.93
120 1362422 Vidales Rojas Zoraya Beatriz 16 96 14 70 19 57 16 48 19 57 19 57 385 23 16.74 Media beca por rendimiento académico
121 1336720 Vilcapoma Vargas Carlos Marcelo - - - - DLI 0 - - - - - - 0 3 0.00
122 1362522 Vilcayauri Poma Andrea Rosario - - - - 13 39 13 39 09 27 12 36 141 12 11.75
123 1336920 Villantoy Solier Kelly Stefany 16 96 12 60 17 51 17 51 - - 07 21 279 20 13.95
124 1362622 Villanueva Diaz Daniela Aurora 15 90 14 70 19 57 17 51 20 60 18 54 382 23 16.61 Media beca por rendimiento académico
125 1351521 Zambrano Aranda Carlos Alfredo Jose 14 84 09 45 - - - - - - - - 129 11 11.73
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CICLO: IV

TURNO: MAÑANA Y TARDE

EVALUACIÓN:        SEMESTRAL                   

(Semestral, Subsanación, Extraordinaria, Recuperación)

CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT OBSERVACIONES

1 1341321 Aguilar Yllanes Giuliana 12 84 17 68 16 64 14 42 15 45 18 54 357 24 14.88

2 1326820 Aguirre Gaspar Nicol Alejandra 13 91 - - - - - - - - - - 91 7 13.00

3 1341421 Alamilla Nandayapa Xochitl Nallely 12 84 12 48 16 64 13 39 15 45 18 54 334 24 13.92

4 1341521 Aldana Martinez Anthuanet Brittney 12 84 13 52 16 64 13 39 15 45 15 45 329 24 13.71

5 1307918 Alejos Zarate Lizbeth Thalia - - - - - - - - 13 39 - - 39 3 13.00

6 1341721 Alixto Arbulu Yoselin Valeria - - - - - - - - 15 45 15 45 90 6 15.00

7 1341821 Amaro Menendez Fiorella Nikole - - - - - - - - 13 39 - - 39 3 13.00

8 1312719 Ampuero Oroz Angela Fernanda 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

9 1341921 Apolaya Rodriguez Gibran Jose 11 77 13 52 15 60 13 39 14 42 19 57 327 24 13.63

10 1342121 Arana Chiri Lennon Augusto Mijahil - - - - - - - - 07 21 - - 21 3 7.00

11 1342221 Araujo Valdivia Gabriela Maria Alejandra - - - - - - - - 14 42 14 42 84 6 14.00

12 102816 Aro Quispe Beatriz - - - - - - - - 14 42 - - 42 3 14.00

13 49510 Bazalar Gonzales Renzo Hector 13 91 13 52 12 48 15 45 14 42 14 42 320 24 13.33

14 1313419 Broncano Gutierrez Joel Xamir 11 77 - - - - - - - - - - 77 7 11.00

15 1342621 Bulege Pereda Alessandra Monica - - - - - - - - 12 36 15 45 81 6 13.50

16 1343021 Calle Frias Christina Xiomara 11 77 11 44 14 56 10 30 16 48 15 45 300 24 12.50

17 1313519 Calle Ramon Liliana Lisbeth 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

18 1343521 Carrillo Garay Lucero Belen - - - - - - - - 17 51 17 51 102 6 17.00

19 1343621 Caso Calderon Alejandra Joan 11 77 12 48 14 56 15 45 15 45 14 42 313 24 13.04

20 1343721 Castillo Rivera Milagros Liseth - - - - - - - - - - - - 0 0 0.00 Retirada

21 1303018 Chacon Mucha Jhosselyn Antuane - - - - - - - - 16 48 17 51 99 6 16.50

22 1314019 Chuquimango Bautista Hans Airton 11 77 - - - - - - - - - - 77 7 11.00

23 1344221 Collantes Castillo Vanessa Roxana 11 77 13 52 13 52 13 39 10 30 15 45 295 24 12.29

24 1328120 Corcio Magallanes Alessandro Sebastian 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

25 1303518 Corcuera Luna Natalia Ximena 09 63 12 48 - - 10 30 12 36 15 45 222 20 11.10

26 53011 Denegri Borja Bianca Carolina 12 84 12 48 14 56 14 42 12 36 16 48 314 24 13.08

27 1344421 Donayre Chuyes Nayeli Kassandra 13 91 12 48 17 68 13 39 16 48 14 42 336 24 14.00

28 1344621 Elias Quiroz Walter Antonio - - - - - - - - 12 36 14 42 78 6 13.00

29 1315019 Espinoza Lozano Daisy Lizbeth 14 98 - - - - - - - - - - 98 7 14.00
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30 1315119 Estrada Bravo Leyla Claudia 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

31 1344821 Flores Villamarin Jesus Christian 10 70 13 52 13 52 11 33 16 48 18 54 309 24 12.88

32 1344921 Gambini Vilca Maria Pia - - - - - - - - 12 36 16 48 84 6 14.00

33 1345021 Gamion Chavez Sonia Esther 12 84 15 60 14 56 11 33 13 39 15 45 317 24 13.21

34 1315619 Ganoza Flores Ariana Romina 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

35 1345121 Garbay Gutierrez Dalia Bertha - - - - - - - - 12 36 17 51 87 6 14.50

36 1329420 Garcia Farfan Luis Alejandro 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

37 1329520 Garcia Muñiz Katherine Nicole 12 84 14 56 13 52 14 42 12 36 15 45 315 24 13.13

38 1345321 Gavidia Ramos Nataly Jazmin 12 84 15 60 15 60 14 42 15 45 16 48 339 24 14.13

39 1345421 Godofredo Gonzalo Nayeli Juana 12 84 14 56 13 52 14 42 13 39 16 48 321 24 13.38

40 1309418 Gomez Cordova Juan Carlos 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

41 1315919 Gonzales Diaz Nayeli Azucena 12 84 - - - - - - - - 17 51 135 10 13.50

42 1316219 Gonzales Valdiviezo Dayana Melissa 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

43 1345521 Guerra Cueva Adriana Gilda 15 105 15 60 15 60 15 45 16 48 18 54 372 24 15.50

44 53811 Gutierrez Canchari Lisset Melisa - - 13 52 - - - - - - - - 52 4 13.00

45 1330220 Haynes Vilela Claudia 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

46 1345721 Hidalgo Bermudez Joaquin Nicolas - - - - - - - - 10 30 17 51 81 6 13.50

47 1345821 Huaca Sanchez Michelle Abigail - - - - - - - - DLI 0 - - 0 3 0.00

48 1345921 Huacacolque Vasquez Dany Alejandro - - - - - - - - 15 45 18 54 99 6 16.50

49 1316719 Huaman Sanchez Katherine Alexandra - - - - - - - - 13 39 - - 39 3 13.00

50 1346021 Huamani Saravia Rosa Luz - - - - - - - - 13 39 - - 39 3 13.00

51 1317119 Huarca Carbajal Mayra Fernanda - - - - - - - - - - 13 39 39 3 13.00

52 1346221 Huillca Gutierrez Uriel Leo - - - - - - - - 14 42 17 51 93 6 15.50

53 1330720 Hurtado Leon Nicole Sonia 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

54 100318 Jara Vidal Diana Makarena - - - - - - - - - - 13 39 39 3 13.00

55 1317619 Lavado Caballero Gerson Kazu 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

56 1301218 Llacsahuanga Vasquez Mariana Malole 09 63 - - - - - - - - - - 63 7 9.00

57 1330920 Lloclla Servan Brissa 11 77 13 52 13 52 - - - - - - 181 15 12.07

58 1346721 Lopez Gutierrez Natalia Nicole 13 91 17 68 16 64 15 45 16 48 18 54 370 24 15.42

59 1346821 Machero Chero Ericka Mabel 15 105 13 52 17 68 15 45 17 51 18 54 375 24 15.63

60 1346921 Magallanes Rodriguez Angie Cristel 12 84 14 56 16 64 13 39 15 45 15 45 333 24 13.88

61 1331520 Manosalva Chavez Jorge Yahir 12 84 14 56 15 60 14 42 14 42 13 39 323 24 13.46

62 1331620 Manzo Palomino Pamela Cristina 13 91 13 52 15 60 - - - - - - 203 15 13.53

63 1318019 Marin Sandoval Miguel Alonso 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

64 1347021 Marroquin Hurtado Gianella Alejandra 12 84 12 48 16 64 14 42 14 42 15 45 325 24 13.54

65 1347121 Martinez Quesada Adriana Jacqueline 13 91 13 52 16 64 14 42 17 51 17 51 351 24 14.63

66 1331820 Mendoza Bances Yadhira Bethzabe 09 63 - - - - - - 03 9 - - 72 10 7.20

67 107316 Morales Curihuaman Ana Gloria 05 35 - - DLI 0 - - DLI 0 - - 35 14 2.50

68 1347721 Nanfuñay Lozada Lourdes Valeria 05 35 DLI 0 DLI 0 DLI 0 DLI 0 02 6 41 24 1.71

69 1347821 Natorce Castañon Gianella Cristina 13 91 12 48 13 52 13 39 16 48 18 54 332 24 13.83

70 1348021 Navarro Vega Gabriel Abrahan 13 91 14 56 16 64 13 39 15 45 17 51 346 24 14.42

71 1332220 Nicolas Arias Maria Del Carmen 12 84 - - - - - - 13 39 - - 123 10 12.30

72 1332320 Nieto Quiroz Marcelo Gustavo - - - - - - - - 16 48 16 48 96 6 16.00

73 1348221 Nolasco Sandoval Karen Julimar 11 77 14 56 14 56 12 36 12 36 18 54 315 24 13.13

74 1348321 Nuñez Albujar Deyna Aime 14 98 13 52 15 60 11 33 16 48 17 51 342 24 14.25

75 1348521 Ojeda Erazo Maria Elena - - - - - - - - 12 36 17 51 87 6 14.50

76 1348621 Padilla Minaya July Gisela 12 84 12 48 13 52 11 33 16 48 19 57 322 24 13.42

77 1348721 Palacios Cherres Jeanpierre Alhi 13 91 14 56 17 68 12 36 15 45 16 48 344 24 14.33
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78 1319619 Pampavilca Ramirez Dagoberto Franz 12 84 - - - - - - - - - 84 7 12.00

79 74513 Paz Ordoñez Katherine Giulianna Pastora 15 105 16 64 19 76 14 42 15 45 16 48 380 24 15.83

80 1307218 Perez Gil Maryorie Brigith 13 91 - - - - - - - - - - 91 7 13.00

81 1332820 Perez Puente Angel Wilder 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00

82 1348921 Pipa Condori Cristhian Joel - - - - - - - - 15 45 17 51 96 6 16.00

83 1349021 Portuguez Vargas Franshesca Patricia 13 91 14 56 16 64 15 45 16 48 19 57 361 24 15.04

84 109016 Quenaya Ausejo Eddy Giancarlos 10 70 - - - - - - - - 14 42 112 10 11.20

85 1349121 Quispe Diaz Joshua Francisco - - - - - - - - DLI 0 - - 0 3 0.00

86 1319819 Quispe Fernandez Diego Rolando 12 84 - - - - - - - - 02 6 90 10 9.00

87 1349221 Quispe Gamarra Michaell Ivet 13 91 14 56 13 52 13 39 15 45 17 51 334 24 13.92

88 1349321 Ramirez Bonilla Fabio Xavier 10 70 16 64 12 48 14 42 16 48 17 51 323 24 13.46

89 1349721 Rios Quispe Camila Milagros 11 77 11 44 13 52 13 39 16 48 15 45 305 24 12.71

90 1349821 Rivera Alfaro Karla Ivonne 14 98 13 52 15 60 15 45 15 45 17 51 351 24 14.63

91 1334620 Romero Ortega Jean Paul Ruben 13 91 14 56 13 52 10 30 14 42 16 48 319 24 13.29

92 1334720 Ruiz Bendezu Kelly Solange - - - - - - - - 10 30 DLI 0 30 6 5.00

93 3402 Saavedra Vela Luis Angel - - - - - - - - 11 33 13 39 72 6 12.00

94 1334820 Saenz Quiñonez Diego Moises 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

95 1334920 Salas Goto Victor Alfonso 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00

96 1320419 Salvador Sabroso Catalina Jarumy 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00
97 1335220 Sanchez Camara Adriana America - - - - 12 48 - - 13 39 - - 87 7 12.43
98 1320519 Sanchez Vega Leslie Mayra Margarita - - - - - - - - 07 21 - - 21 3 7.00
99 1350221 Santa Cruz Aguilar Xiomara Carolina 09 63 13 52 16 64 13 39 13 39 17 51 308 24 12.83

100 1335620 Silva Pardo Mario Anthony - - 11 44 - - - - 09 27 - - 71 7 10.14
101 1335720 Sulca Tineo Lisbeth Judith - - - - - - - - 14 42 15 45 87 6 14.50
102 1335820 Suni Llauca Fabian Arturo - - 15 60 15 60 - - - - 15 45 165 11 15.00
103 1335920 Tavara Aquije Viviana Sofia - - - - - - - - - - 15 45 45 3 15.00
104 1336020 Tello Torres July Julieta 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00
105 1321219 Tena Garcia Amelia Carolina - - 13 52 - - - - - - - - 52 4 13.00
106 1336320 Tucto Adrianzen Marilu Isabel 13 91 12 48 - - - - - - - - 139 11 12.64
107 1321519 Valencia Garcia Christian Andre 12 84 - - - - - - - - - - 84 7 12.00
108 1350621 Vargas Davila Mayra Olenka 12 84 15 60 14 56 15 45 17 51 18 54 350 24 14.58
109 1321719 Vargas Mamani Miriam Jessica 13 91 13 52 14 56 12 36 14 42 17 51 328 24 13.67
110 1302418 Vega Tapia Zeindy Edith 11 77 - - - - - - - - - - 77 7 11.00
111 1350821 Veillet Briones Sofia Valeria - - - - - - - - 13 39 17 51 90 6 15.00
112 1336520 Velasquez Vivanco Rafaella Alexandra 10 70 - - - - - - - - - - 70 7 10.00
113 1351021 Vergara Reyes Ximena Mariceli - - - - - - - - 17 51 17 51 102 6 17.00
114 1336620 Vidal Zapata Angella Josefina - - 15 60 - - - - - - - - 60 4 15.00
115 1351121 Villanera Apolinario Yordi Eugenio - - - - - - - - 15 45 17 51 96 6 16.00
116 125917 Villegas Principe Luis Angel 13 91 - - - - - - - - - - 91 7 13.00
117 1322319 Vizcarra Chucari Mara Saset 12 84 16 64 15 60 15 45 14 42 18 54 349 24 14.54
118 1337020 Yfuma Loza Camila Massiel 11 77 - - - - - - - - - - 77 7 11.00
119 1351421 Yupanqui Pizarro Cielo Belmy 12 84 11 44 14 56 12 36 14 42 15 45 307 24 12.79
120 1351621 Zuñiga Zavaleta Paola Nicole 13 91 14 56 17 68 14 42 16 48 18 54 359 24 14.96
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CICLO: VI

TURNO: MAÑANA Y TARDE

EVALUACIÓN:        SEMESTRAL                   

(Semestral, Subsanación, Extraordinaria, Recuperación)

CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT OBSERVACIONES

1 1326820 Aguirre Gaspar Nicol Alejandra 17 34 15 45 15 45 - - - - 13 39 163 11 14.82

2 1326920 Andrade Infante Andrea Fabiana 16 32 17 51 15 45 - - - - 15 45 173 11 15.73

3 117017 Añazgo Aguirre Rosa Ines - - 16 48 16 48 11 66 11 66 15 45 273 21 13.00

4 1313219 Atauqui Mendoza Estefani Dolores - - - - - - 15 90 15 90 - - 180 12 15.00

5 52411 Ayala Oria Ernesto Sebastian 15 30 15 45 13 39 12 72 12 72 15 45 303 23 13.17

6 1313319 Bardales Ore Tamara Azucena 12 24 16 48 14 42 - - - - 16 48 162 11 14.73

7 1327120 Beraun Rivera Belkis Rosalia 18 36 16 48 15 45 - - - - 12 36 165 11 15.00

8 1327220 Bohorquez Condori Jhonnatan Octavio 18 36 14 42 13 39 11 66 11 66 15 45 294 23 12.78

9 1313419 Broncano Gutierrez Joel Xamir - - DLI 0 - - - - - - - - 0 3 0.00

10 1327320 Bustos Torres Gabriela Del Pilar 16 32 16 48 18 54 16 96 16 96 16 48 374 23 16.26 Media beca por rendimiento académico

11 1327520 Calderón Serrano Christian Josué 17 34 17 51 11 33 12 72 12 72 15 45 307 23 13.35

12 1305918 Calle Sernaque Claudia Mariana 14 28 15 45 15 45 11 66 11 66 16 48 298 23 12.96

13 1313619 Calva Cordova Shantall Xiomara 17 34 15 45 13 39 10 60 10 60 15 45 283 23 12.30

14 1327620 Campos Garcia Diego Raul 11 22 17 51 13 39 12 72 12 72 15 45 301 23 13.09

15 1327820 Cardenas Mendoza Mery Laura 09 18 14 42 14 42 10 60 10 60 14 42 264 23 11.48

16 1327920 Carlotto Villalba Nicole Alexandra 17 34 14 42 - - - - - - - - 76 5 15.20

17 1308518 Casaño Chocca Lucero Milagros 07 14 14 42 15 45 11 66 11 66 15 45 278 23 12.09

18 1314019 Chuquimango Bautista Hans Airton 18 36 16 48 16 48 - - - - 12 36 168 11 15.27

19 1303418 Collazos Chamorro Jean Jairo - - - - - - 14 84 14 84 - - 168 12 14.00

20 1328120 Corcio Magallanes Alessandro Sebastian 18 36 17 51 15 45 - - - - 15 45 177 11 16.09

21 59912 Cordova Rutti Cintia Anamelia 16 32 - - - - - - - - - - 32 2 16.00

22 1328220 Cordova Uriol Giovanna Angelica 12 24 - - DLI 0 - - - - 15 45 69 8 8.63

23 1303718 Coronado Delgado Greicy Eliani - - - - - - 13 78 13 78 - - 156 12 13.00

24 1328420 Correa Roldan Roxana Alejandra 15 30 15 45 17 51 - - - - 16 48 174 11 15.82

25 1308918 Cruzado Ojeda Christopher Adan Domingo - - - - - - 12 72 12 72 - - 144 12 12.00

26 1314219 Cruzado Olivera Liz Maryori 15 30 16 48 18 54 16 96 16 96 16 48 372 23 16.17 Media beca por rendimiento académico

27 1328520 Del Castillo Carrasco Isabel Andrea 11 22 17 51 13 39 - - - - 14 42 154 11 14.00

28 1328620 Delgado Guillen Nick Roy 19 38 18 54 14 42 14 84 14 84 13 39 341 23 14.83

29 1314619 Delgado Puñez Adriana Rosario - - - - - - 11 66 10 60 - - 126 12 10.50
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30 1314719 Diaz Tarazona Manuela - - - - - - 12 72 12 72 - - 144 12 12.00

31 1315019 Espinoza Lozano Daisy Lizbeth 19 38 17 51 16 48 - - - - 15 45 182 11 16.55

32 119117 Espinoza Zorrilla Luis Antonio 10 20 - - 10 30 10 60 10 60 15 45 215 20 10.75

33 1315119 Estrada Bravo Leyla Claudia 15 30 DLI 0 10 30 - - - - 15 45 105 11 9.55

34 1328920 Falco Bardales Ricardo Alberto 18 36 - - 16 48 - - - - 16 48 132 8 16.50

35 1329120 Fernandez Martinez Sebastian 17 34 17 51 12 36 12 72 12 72 15 45 310 23 13.48

36 1315619 Ganoza Flores Ariana Romina 17 34 14 42 15 45 - - - - 12 36 157 11 14.27

37 1329420 Garcia Farfan Luis Alejandro 15 30 14 42 14 42 - - - - 13 39 153 11 13.91

38 1315919 Gonzales Diaz Nayeli Azucena 18 36 16 48 16 48 - - - - 15 45 177 11 16.09

39 1316319 Granados Lazaro Georgina Monserrat - - - - - - 11 66 11 66 - - 132 12 11.00

40 1316419 Guerrero Moscol Ariela De Los Milagros 13 26 - - 12 36 - - - - - - 62 5 12.40

41 1330020 Guillen Chucho Sonaly Chantal 18 36 16 48 15 45 - - - - 15 45 174 11 15.82

42 1330220 Haynes Vilela Claudia 10 20 14 42 14 42 - - - - 14 42 146 11 13.27

43 1316719 Huaman Sanchez Katherine Alexandra 14 28 13 39 12 36 10 60 10 60 - - 223 20 11.15

44 1316819 Huaman Velasquez Sasha Valodia DLI 0 DLI 0 DLI 0 - - - - DLI 0 0 11 0.00

45 1330520 Huapaya Vargas Leslie Johana 18 36 16 48 15 45 - - - - 16 48 177 11 16.09

46 1330620 Huiman Cabanillas Mariah Flavia 16 32 17 51 16 48 - - - - 14 42 173 11 15.73

47 1330720 Hurtado Leon Nicole Sonia 15 30 14 42 15 45 - - - - 14 42 159 11 14.45

48 1317519 La Cotera Morales Fabio Andre 13 26 17 51 15 45 14 84 14 84 DLI 0 290 23 12.61

49 1317619 Lavado Caballero Gerson Kazu 15 30 16 48 15 45 - - - - 11 33 156 11 14.18

50 1301218 Llacsahuanga Vasquez Mariana Malole 07 14 13 39 DLI 0 - - - - DLI 0 53 11 4.82

51 1330920 Lloclla Servan Brissa 16 32 - - - - - - - - 15 45 77 5 15.40

52 1331020 Lomparte Hermenegildo Paolo Martin 19 38 17 51 15 45 12 72 12 72 16 48 326 23 14.17

53 1331420 Mamani Orccon Rocio Kateriny 16 32 16 48 13 39 - - - - 13 39 158 11 14.36

54 1331620 Manzo Palomino Pamela Cristina 14 28 - - - - - - - - 16 48 76 5 15.20

55 1331720 Melgarejo Valdivia Sandra Cecilia 16 32 17 51 13 39 - - - - 16 48 170 11 15.45

56 1331820 Mendoza Bances Yadhira Bethzabe 14 28 - - - - - - - - 12 36 64 5 12.80

57 1301918 Miranda Ponce Christabel Xiomara - - 15 45 15 45 10 60 10 60 13 39 249 21 11.86

58 1318619 Montes Ossio Frank Joel - - 14 42 - - - - - - - - 42 3 14.00

59 1318919 Najar Dunayevich Deborah Ariana - - - - - - 13 78 13 78 - - 156 12 13.00

60 107616 Neciosup Matos Bruno Alonso - - 14 42 11 33 10 60 10 60 - - 195 18 10.83

61 1332220 Nicolas Arias Maria Del Carmen 17 34 15 45 15 45 - - - - 13 39 163 11 14.82

62 1319319 Olivares Zea Sharon Jennifer 14 28 14 42 17 51 12 72 12 72 15 45 310 23 13.48

63 1332520 Pacaya Romero Aric Bernal 15 30 17 51 15 45 14 84 14 84 16 48 342 23 14.87

64 1332620 Pacheco Sonapo Rocio Del Pilar 17 34 17 51 15 45 - - - - 15 45 175 11 15.91

65 1306918 Palacios Okamura Jorge Guillermo - - - - - - 13 78 13 78 - - 156 12 13.00

66 1319619 Pampavilca Ramirez Dagoberto Franz 13 26 15 45 14 42 - - - - 12 36 149 11 13.55

67 1307218 Perez Gil Maryorie Brigith 17 34 16 48 16 48 - - - - 15 45 175 11 15.91

68 1332820 Perez Puente Angel Wilder 13 26 13 39 11 33 - - - - 14 42 140 11 12.73

69 1319819 Quispe Fernandez Diego Rolando 13 26 15 45 15 45 - - - - 15 45 161 11 14.64

70 1333320 Raffo Torres Flavia 14 28 15 45 15 45 - - - - 16 48 166 11 15.09

71 1333420 Ramirez Chero Eric Alejandro 14 28 15 45 12 36 10 60 10 60 14 42 271 23 11.78

72 1333820 Reyes Cochevare Ingrid Araceli 17 34 18 54 14 42 12 72 12 72 16 48 322 23 14.00

73 1305118 Robles Rojas Jesus Miguel - - 04 12 - - - - - - - - 12 3 4.00

74 1334420 Rojas Huiper Grecia Sophia 18 36 17 51 16 48 - - - - 16 48 183 11 16.64

75 1334220 Rojas Terrones Angela Nicole 19 38 18 54 15 45 12 72 12 72 16 48 329 23 14.30

76 124617 Romo Suarez Walter Yefren 14 28 15 45 09 27 10 60 10 60 12 36 256 23 11.13

77 1320219 Rosillo Arana Valery Xiomara 07 14 17 51 13 39 15 90 15 90 14 42 326 23 14.17
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78 3402 Saavedra Vela Luis Angel - - - - - - - - 12 72 - - 72 6 12.00

79 1334820 Saenz Quiñonez Diego Moises 18 36 17 51 15 45 - - - - 16 48 180 11 16.36

80 1334920 Salas Goto Victor Alfonso 17 34 17 51 16 48 - - - - 16 48 181 11 16.45

81 1320419 Salvador Sabroso Catalina Jarumy 13 26 15 45 15 45 - - - - 12 36 152 11 13.82

82 1335220 Sanchez Camara Adriana America 13 26 16 48 14 42 - - - - 12 36 152 11 13.82

83 1320519 Sanchez Vega Leslie Mayra Margarita - - 16 48 - - 13 78 13 78 - - 204 15 13.60

84 1335320 Santos Flores Juan Carlos Yair 17 34 16 48 13 39 - - - - 14 42 163 11 14.82

85 1320819 Silva Gomez Sanchez Franco Ricardo - - - - - - 10 60 10 60 - - 120 12 10.00

86 1335620 Silva Pardo Mario Anthony - - 16 48 - - - - - - - - 48 3 16.00

87 1320919 Sinche Gallo Beatriz De Los Milagros 14 28 - - 15 45 12 72 12 72 15 45 262 20 13.10

88 1335820 Suni Llauca Fabian Arturo 15 30 - - - - 11 66 11 66 - - 162 14 11.57

89 1307818 Tagle Montoya Alejandro Andres - - - - - - 14 84 14 84 - - 168 12 14.00

90 100715 Tantalean Espinoza Lisset Yajaira - - DLI 0 - - - - - - - - 0 3 0.00

91 1335920 Tavara Aquije Viviana Sofia 06 12 DLI 0 - - 12 72 12 72 DLI 0 156 20 7.80

92 86614 Tejada Atahualpa Rosemarie Lily - - - - - - 00 0 00 0 - - 0 12 0.00

93 1336020 Tello Torres July Julieta 10 20 16 48 15 45 - - - - 16 48 161 11 14.64

94 1336320 Tucto Adrianzen Marilu Isabel 18 36 16 48 15 45 - - - - 15 45 174 11 15.82

95 1321319 Tupac Perez Gabriela Alexandra - - 14 42 - - - - - - - - 42 3 14.00

96 125517 Valdivia Castellanos Gilberto Samuel - - - - - - 11 66 11 66 - - 132 12 11.00

97 1336420 Valdiviezo Del Aguila Manuel Alejandro 13 26 15 45 11 33 10 60 10 60 16 48 272 23 11.83

98 1321519 Valencia Garcia Christian Andre - - DLI 0 15 45 - - - - 15 45 90 9 10.00

99 1336520 Velasquez Vivanco Rafaella Alexandra 12 24 16 48 - - - - - - 14 42 114 8 14.25

100 1336620 Vidal Zapata Angella Josefina 17 34 15 45 14 42 - - - - 13 39 160 11 14.55

101 1322219 Vilchez Flores Julia Alexandra 19 38 17 51 14 42 13 78 13 78 16 48 335 23 14.57

102 1336820 Villanueva Chavez Samary Tais 17 34 16 48 16 48 12 72 12 72 16 48 322 23 14.00

103 125917 Villegas Principe Luis Angel 17 34 16 48 14 42 - - - - DLI 0 124 11 11.27

104 1337020 Yfuma Loza Camila Massiel 16 32 14 42 14 42 - - - - 16 48 164 11 14.91
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CICLO: VIII

TURNO: MAÑANA Y TARDE

EVALUACIÓN:        SEMESTRAL                   

(Semestral, Subsanación, Extraordinaria, Recuperación)

CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT OBSERVACIONES

1 130418 Abad Flores Ana Rubi 18 36 18 36 15 45 17 102 17 102 14 56 377 23 16.39 Media beca por rendimiento académico

2 116917 Alva Valdez Shirley - - - - - - - - - - 14 56 56 4 14.00

3 1312719 Ampuero Oroz Angela Fernanda 19 38 18 36 12 36 - - - - - - 110 7 15.71

4 1308218 Anchante Teran Sandy Sasha 18 36 19 38 15 45 15 90 15 90 15 60 359 23 15.61

5 1312819 Arce Ramirez Joaquin Andree 19 38 18 36 12 36 15 90 15 90 12 48 338 23 14.70

6 1313119 Arroyo Romani Nicole Dayely 13 26 18 36 15 45 12 72 12 72 - - 251 19 13.21

7 1313219 Atauqui Mendoza Estefani Dolores DLI 0 18 36 - - - - - - - - 36 4 9.00

8 1308418 Aurazo Paredes Guillermo Moises - - - - - - - - - - 16 64 64 4 16.00

9 1313419 Broncano Gutierrez Joel Xamir 15 30 12 24 15 45 - - - - - - 99 7 14.14

10 1313519 Calle Ramon Liliana Lisbeth 17 34 18 36 13 39 - - - - - - 109 7 15.57

11 1306018 Carbo Flores Paola Alejandra 13 26 14 28 15 45 15 90 15 90 - - 279 19 14.68

12 93617 Carrasco Santaya Juan Ramon - - - - - - - - - - 10 40 40 4 10.00

13 103416 Castillo Tarrillo Jorge Luis - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00

14 118217 Chala Estrada Alvaro Jesus DLI 0 DLI 0 - - 15 90 15 90 - - 180 16 11.25

15 1303418 Collazos Chamorro Jean Jairo 16 32 17 34 13 39 - - - - - - 105 7 15.00

16 59912 Cordova Rutti Cintia Anamelia 19 38 - - - - - - - - - - 38 2 19.00

17 1303618 Cornejo Ponce Sebastian Ruben 13 26 17 34 15 45 15 90 15 90 - - 285 19 15.00

18 1303718 Coronado Delgado Greicy Eliani 19 38 19 38 16 48 - - - - - - 124 7 17.71

19 83114 Cristobal Cruz Milagros - - - - - - DLI 0 DLI 0 - - 0 12 0.00

20 1314519 De La Cruz Fortini Fiorella Adela Maria 19 38 19 38 16 48 16 96 16 96 - - 316 19 16.63 Media beca por rendimiento académico

21 118817 De La Oliva Carpio Yasmin Jennyfer - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00

22 80714 Delgado Muñoz Juan Gerardo DLI 0 - - DLI 0 - - - - - - 0 5 0.00

23 1309118 Delgado Plath Sergio Andrei 17 34 18 36 11 33 16 96 16 96 15 60 355 23 15.43

24 1314619 Delgado Puñez Adriana Rosario - - - - 15 45 - - - - - - 45 3 15.00

25 1314719 Diaz Tarazona Manuela 16 32 18 36 16 48 - - - - - - 116 7 16.57

26 104716 Espinoza Mendoza Giannina Giomira 20 40 20 40 17 51 14 84 14 84 14 56 355 23 15.43

27 1309218 Fumagalli Otiniano Valeria 18 36 18 36 - - - - - - - - 72 4 18.00

28 1309418 Gomez Cordova Juan Carlos 18 36 18 36 13 39 - - - - - - 111 7 15.86

29 105516 Gonzales Chavez Victor Andres - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00
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30 1316219 Gonzales Valdiviezo Dayana Melissa 16 32 19 38 16 48 - - - - - - 118 7 16.86

31 1309718 Gonzalez Rodriguez Humberto Leandro 15 30 18 36 15 45 15 90 15 90 - - 291 19 15.32

32 1316319 Granados Lazaro Georgina Monserrat 19 38 19 38 16 48 - - - - - - 124 7 17.71

33 1316419 Guerrero Moscol Ariela De Los Milagros 16 32 17 34 - - - - - - - - 66 4 16.50

34 53811 Gutierrez Canchari Lisset Melisa 17 34 18 36 - - 16 96 16 96 - - 262 16 16.38 Media beca por rendimiento académico

35 1310018 Gutierrez Perea Cristian Edu 18 36 18 36 12 36 17 102 17 102 14 56 368 23 16.00 Media beca por rendimiento académico

36 121017 Herrera Vilca Andrea Isabel 16 32 16 32 11 33 15 90 15 90 12 48 325 23 14.13

37 1316919 Huamani Huachaca Jheny Marleny 15 30 18 36 15 45 15 90 15 90 - - 291 19 15.32

38 1317119 Huarca Carbajal Mayra Fernanda 15 30 18 36 17 51 - - - - - - 117 7 16.71

39 130718 Infantes Muñoz Veronica Anali - - - - - - 15 90 15 90 - - 180 12 15.00

40 130918 Lara Ibañez Victoria Fernanda - - - - 17 51 15 90 15 90 05 20 251 19 13.21

41 121717 Lloclla Villalta Rosa Mercedes 16 32 18 36 17 51 15 90 15 90 - - 299 19 15.74

42 1301318 Lopez Saavedra Abigail Michelle 19 38 18 36 13 39 16 96 16 96 14 56 361 23 15.70

43 1318019 Marin Sandoval Miguel Alonso 17 34 18 36 17 51 - - - - - - 121 7 17.29

44 1301718 Martinez Meza Jimena Alejandra 16 32 17 34 17 51 15 90 15 90 - - 297 19 15.63

45 1310418 Martinez Paredes Marco Stefano - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00

46 83314 Mendoza Rojas Diego Miguel - - - - DLI 0 - - - - - - 0 3 0.00

47 1318619 Montes Ossio Frank Joel DLI 0 DLI 0 - - DLI 0 DLI 0 14 56 56 20 2.80

48 1318719 Mozombite Francisco Estefany 18 36 17 34 15 45 15 90 15 90 14 56 351 23 15.26

49 1318919 Najar Dunayevich Deborah Ariana 17 34 19 38 13 39 - - - - - - 111 7 15.86

50 122617 Nizama Portuguez Kenyi Omar - - - - - - - - - - - - 0 0 0.00

51 1306718 Nuñez Morante Gonzalo Alberto - - - - - - - - - - 14 56 56 4 14.00

52 107916 Ortiz Valladares Yocelin Melisa - - - - - - - - - - - - 0 0 0.00

53 1306918 Palacios Okamura Jorge Guillermo DLI 0 DLI 0 - - - - - - - - 0 4 0.00

54 108216 Paucar Rojas Estrella - - - - - - - - - - 13 52 52 4 13.00

55 81414 Paucar Velazco Alexander David - - - - - - - - - - 11 44 44 4 11.00

56 100215 Pillaca Yaranga Anny Mariel - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00

57 1304518 Pineda Choy Fei Yi - - - - - - - - - - 16 64 64 4 16.00

58 94215 Postigo Cruzado Renzo Andre 16 32 16 32 12 36 15 90 15 90 - 280 19 14.74

59 123517 Pulache Pizarro Eduardo Daniel - - - - - - - - - - DLI 0 0 4 0.00

60 109016 Quenaya Ausejo Eddy Giancarlos 13 26 16 32 16 48 - - - - - - 106 7 15.14

61 1304718 Quiquia Coronado Christina Valeria 20 40 19 38 14 42 18 108 17 102 14 56 386 23 16.78 Media beca por rendimiento académico

62 123617 Quispe Chipana Sachi Mady 17 34 18 36 17 51 15 90 15 90 13 52 353 23 15.35

63 94315 Ramirez Roman Isaela Hadaly 11 22 DLI 0 - - 15 90 15 90 14 56 258 20 12.90

64 1319919 Reluz Llaque Karla Lorena 18 36 19 38 16 48 15 90 15 90 - - 302 19 15.89

65 124117 Requena Izquierdo Lizbet Gregoria - - - - - - - - - - 15 60 60 4 15.00

66 1305118 Robles Rojas Jesus Miguel DLI 0 DLI 0 15 45 DLI 0 DLI 0 - - 45 19 2.37

67 1320119 Rodriguez Cotrina Piero Raul 19 38 19 38 13 39 17 102 17 102 15 60 379 23 16.48 Media beca por rendimiento académico

68 124717 Roque Charaja Josue Marcelo - - - - - - - - - - 14 56 56 4 14.00

69 1307418 Saenz Cerna Nely Danitza 16 32 18 36 17 51 15 90 15 90 10 40 339 23 14.74

70 1320519 Sanchez Vega Leslie Mayra Margarita 14 28 17 34 11 33 - - - - - - 95 7 13.57

71 1320719 Santillan Chiroque Catalina Natalie 16 32 18 36 16 48 15 90 15 90 - - 296 19 15.58

72 1320819 Silva Gomez Sanchez Franco Ricardo 17 34 17 34 13 39 - - - - - - 107 7 15.29

73 1307818 Tagle Montoya Alejandro Andres - - 19 38 - - - - - - - - 38 2 19.00

74 100715 Tantalean Espinoza Lisset Yajaira - - - - DLI 0 DLI 0 DLI 0 - - 0 15 0.00

75 1321219 Tena Garcia Amelia Carolina 15 30 17 34 - 16 96 16 96 - 256 16 16.00 Media beca por rendimiento académico

76 125517 Valdivia Castellanos Gilberto Samuel 16 32 17 34 16 48 - - - - - - 114 7 16.29

77 125817 Vega Olortegui Bella 19 38 19 38 17 51 13 78 13 78 13 52 335 23 14.57
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78 126117 Vizcarra Cornejo Jose Giovani 19 38 19 38 17 51 14 84 14 84 - - 295 19 15.53

FECHA: viernes, 17 de febrero de 2023
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CICLO: X

TURNO: MAÑANA Y TARDE

EVALUACIÓN:        SEMESTRAL                   

(Semestral, Subsanación, Extraordinaria, Recuperación)

CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT CLF PJT OBSERVACIONES

1 116617 Acuña Chuquivilca Luis Gerardo 18 36 15 30 17 102 14 112 17 68 348 22 15.82

2 1307918 Alejos Zarate Lizbeth Thalia 15 30 - - - - - - - - 30 2 15.00

3 116917 Alva Valdez Shirley 15 30 - - - - - - - - 30 2 15.00

4 70313 Arce Salinas Jacqueline Marisol - - - - 15 90 - - - - 90 6 15.00

5 102716 Arias Morales Adriana Alessandra 19 38 - - - - - - - - 38 2 19.00

6 102816 Aro Quispe Beatriz 18 36 - - - - - - - - 36 2 18.00

7 1313219 Atauqui Mendoza Estefani Dolores 16 32 - - - - - - - - 32 2 16.00

8 1308418 Aurazo Paredes Guillermo Moises 19 38 - - - - - - - - 38 2 19.00

9 91015 Bazalar Pacheco Alex Jesus 18 36 16 32 - - 02 16 17 68 152 16 9.50

10 1305718 Caballero Robles Anggie Roxana 19 38 11 22 12 72 11 88 17 68 288 22 13.09

11 103416 Castillo Tarrillo Jorge Luis 16 32 - - - - - - - - 32 2 16.00

12 59912 Cordova Rutti Cintia Anamelia 19 38 - - - - - - - - 38 2 19.00

13 119917 Garcia Barreto Muriel Selene 16 32 13 26 16 96 09 72 17 68 294 22 13.36

14 105516 Gonzales Chavez Victor Andres 17 34 - - - - - - - - 34 2 17.00

15 1309818 Guardia Durand Maria Alexandra 16 32 - - - - - - - - 32 2 16.00

16 1309918 Guerrero Carrasco Juan Jose 19 38 13 26 15 90 12 96 18 72 322 22 14.64

17 105916 Huaman Lloclla Jhunior Oscar - - - - - - - - 17 68 68 4 17.00

18 100318 Jara Vidal Diana Makarena 17 34 - - - - - - - - 34 2 17.00

19 1310418 Martinez Paredes Marco Stefano 15 30 - - - - - - - - 30 2 15.00

20 121917 Melendez Tello Perla Cristina 14 28 - - - - - - - - 28 2 14.00

21 83314 Mendoza Rojas Diego Miguel - - 10 20 15 90 13 104 16 64 278 20 13.90

22 122317 Monroy Saravia Nicole Stephanie 17 34 13 26 14 84 11 88 18 72 304 22 13.82

23 107516 Muñoz Hernandez Paolo Francesco 18 36 - - - - - - - - 36 2 18.00

24 1306518 Murrugarra Ramos Sandra Yolanda 18 36 11 22 12 72 11 88 17 68 286 22 13.00

25 73713 Nue Lozada Enrique Jose 17 34 12 24 15 90 13 104 16 64 316 22 14.36

26 107816 Orihuela Gutierrez Conny Betzabe 16 32 14 28 17 102 16 128 17 68 358 22 16.27

27 122817 Ortega Bossio Daniela Lucia 19 38 14 28 18 108 16 128 17 68 370 22 16.82

28 74113 Pacahuala Mallqui Juliet Rashell - - - - 12 72 11 88 - - 160 14 11.43
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29 1307118 Paniagua Tapahuasco Pavel Jose 18 36 14 28 19 114 15 120 19 76 374 22 17.00

30 100215 Pillaca Yaranga Anny Mariel 17 34 - - - - - - - - 34 2 17.00

31 1304518 Pineda Choy Fei Yi 19 38 - - - - - - - - 38 2 19.00

32 123417 Pisconte Cotrina Stephano Giusseppe 13 26 11 22 14 84 11 88 18 72 292 22 13.27

33 124117 Requena Izquierdo Lizbet Gregoria 15 30 - - - - - - - 30 2 15.00

34 110016 Rodriguez Linares Josue 14 28 13 26 17 102 13 104 17 68 328 22 14.91

35 124717 Roque Charaja Josue Marcelo 16 32 - - - - - - - - 32 2 16.00

36 100615 Soria Tecsi Elizabeth Diana 17 34 - - - - - - - - 34 2 17.00

37 111016 Soto Cerna Ronald 18 36 15 30 17 102 14 112 17 68 348 22 15.82

38 126217 Yanas Jara Fatima Fernanda 19 38 14 28 15 90 12 96 18 72 324 22 14.73

FECHA: viernes, 17 de febrero de 2023
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